



SUBEX

ಸುಬೆಕ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

(ಸಿಐಎನ್: L85110KA1994PLC016663)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಆರ್‌ಎಂಝೆಡ್ ಎಕ್ಸೋವರ್ಲ್ಡ್,

ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ದೇವರಬೀಸನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560103

ದೂರವಾಣಿ: +91 80 6659 8700 | ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 6696 3333

ಇಮೇಲ್: info@subex.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.subex.com

**ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳ
ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ**

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಮಾಹಿತಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ 9 ತಿಂಗಳು ವರ್ಷದಿಂದ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳ ಅನುಗುಣವಾಗಿ
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	8,228.00	24,625.00	8,643.00
2	ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟುಗಳು#)	486.00	2,678.00	1,012.00
3	ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟುಗಳ ನಂತರ#)	486.00	2,678.00	1,012.00
4	ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟುಗಳ ನಂತರ#)	206.00	1,232.00	361.00
5	ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)]	(107.00)	680.00	358.00
6	ಈಕ್ವಿಟಿ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ	56,200.00	56,200.00	56,200.00
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲೀಕೃತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ			
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ) (ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಲು ಮತ್ತು ನಿಲ್ಲಿಸಿದ)			
1. ಮೂಲ :		0.04	0.22	0.06
2. ವಿಭಜಿತ :		0.04	0.22	0.06

ಸೂಚನೆ: ಎ) ಮೇಲಿನ ಸಾರಸತ್ಯವು 2015ರ ಸೆಬಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಫೋರ್‌ಪೋಸ್‌ಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ವಿಸ್ತೃತ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ಕಂಪನಿಗಳ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.subex.com ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಬಿ) # - ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟುಗಳನ್ನು ಐವನ್‌ಡಿ-ಎಎಸ್ ನಿಯಮಗಳು / ಎಎಸ್ ನಿಯಮ ಯಾವುದು ಅನ್ವಯಿಸುವುದೋ ಅದರನ್ವಯ ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಷ್ಟದ ವಿವರಣೆಯಲ್ಲಿ ಸರಿಹೊಂದಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ : ಜನವರಿ 29, 2019

ಸಹಿ:-

ವಿನೋದ್ ಕುಮಾರ್ ಪದ್ಮನಾಭನ್
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಸಿಇಒ

ಆರ್ಥಿಕ ಆಸ್ತಿಯ ಭದ್ರತೆ ಮತ್ತು ಪುನರ್ನಿರ್ಮಾಣ ಮತ್ತು ಬಡ್ಡಿಯ ಹಿತಾಸಕ್ತಿ ರಕ್ಷಣಾಕ್ರಮದ
ಅಧಿನಿಯಮ 2002 ಸೆಕ್ಷನ್ 13 (2) ಕಾಲನ ಪ್ರಕಾರ ಜಾರಿ ಮಾಡುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕೊಟ್ಟ ಸೂಚನೆ (ಅಧಿನಿಯಮ)

ಅ. ಸಂ.	ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು	ಅಡವು ಇಟ್ಟು	ಬಾಕಿ ಉಳಿದ
	(ಎ)		

12.2018
(Amount in Lakhs)

Months
Ended

Year Ended

12.2018 31.03.2018

Audited Audited

18.68 26.00

(0.04) 1.24

(0.04) 1.24

(0.04) 0.33

(0.04) 0.33

307.50 307.50

- 149.97

(0.00) 0.01

(0.00) 0.01

(0.00) 0.01

(0.00) 0.01

11.92 11.92

180.00 180.00

175.38 175.38

85.00 85.00

456.00 456.00

11.92 11.92

180.00 180.00

175.38 175.38

85.00 85.00

456.00 456.00

11.92 11.92

180.00 180.00

175.38 175.38

85.00 85.00

456.00 456.00

11.92 11.92

180.00 180.00

175.38 175.38

85.00 85.00

456.00 456.00

11.92 11.92

180.00 180.00

175.38 175.38

85.00 85.00

456.00 456.00

11.92 11.92

180.00 180.00

175.38 175.38

85.00 85.00

456.00 456.00

11.92 11.92

180.00 180.00

175.38 175.38

85.00 85.00

456.00 456.00

11.92 11.92

180.00 180.00

175.38 175.38

85.00 85.00

456.00 456.00

11.92 11.92

180.00 180.00

175.38 175.38

85.00 85.00

456.00 456.00

11.92 11.92

180.00 180.00

175.38 175.38

85.00 85.00

456.00 456.00

Further details in this regard can be seen at <https://govtprocurement.delhi.gov.in>

ISSUED BY P.R.O. (WATER)

Advt. No. J.S.V. 747/2018-19

Sd/-

Ex. Engineer -(NW) III



SUBEX

SUBEX LIMITED

(CIN: L85110KA1994PLC016663)

Registered Office: RMZ Ecowork, Outer Ring Road,

Devarabisanahalli, Bengaluru - 560 103

Phone: +91 80 6659 8700 | Fax: +91 80 6696 3333

Email: info@subex.com Website: www.subex.com

An Extract of Unaudited Consolidated Results for the quarter and nine months ended December 31, 2018

(Rs. in lakhs except for per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended December 31, 2018	Year to date figures for the nine months ended December 31, 2018	Corresponding 3 months ended December 31, 2017
1	Total income from operations	8,228.00	24,625.00	8,643.00
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	486.00	2,678.00	1,012.00
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	486.00	2,678.00	1,012.00
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	206.00	1,232.00	361.00
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(107.00)	680.00	358.00
6	Paid-Up Equity Share Capital	56,200.00	56,200.00	56,200.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	-	-	-
1. Basic:		0.04	0.22	0.06
2. Diluted:		0.04	0.22	0.06

Note: a) The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites where the securities of the Company are listed and are also posted on the Company's website www.subex.com.

b) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

By order of the Board

Sd/-

Vinod Kumar Padmanabhan

Managing Director & CEO

Place : Bengaluru

Date : January 29, 2019

offer documents.

ideas Venture Limited

Sd/-

Fethima Jaijal

Managing Director

(DIN:00479516)

RI GENETICS LTD.

use Street, Kolkata - 700 001

MROTEK

MRO-TEK REALTY LIMITED

(formerly known as MRO-TEK Limited)

CIN: L28112KA1984PLC005873

Regd. Office: No. 8, New BEL Road,

Bengaluru - 560 054.

एमएमटी सी

MMTC

LIMITED

भारत सरकार का उपक्रम

A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE

touching lives, adding value

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites where the securities of the Company are listed and are also posted on the Company's website www.subex.com.

For MATRIMONIAL

Place: Chennai

Date: 31-01-2019

Vimta

VIMTA

Regd. Office

(DA, Phase II, Chennai)

CIN: L21111

NOTICE

NOTICE is hereby given that the

29 of SEBI (Listing Obligations and

Requirements) Regulations, 2015.

meeting of the Board of Directors

Company is scheduled for

Wednesday, February 6, 2019,

at the Regd Office i.e. 14, Chelapatti,

Chennai, Tamil Nadu - 600 006.

For the purpose of considering, approving and

the Unaudited Financial Results for the

ended 31st December, 2018.

Copy of the Notice is available on the

website i.e. <http://www.vimta.co.in>

For V

Date : 30.01.2019

Place : Hyderabad

N R TEXTILE

INDUSTRIES

CIN: L17323WB1989

12A, NETAJI SUBHAS

FLOOR, KOLKATA

E-mail: nitibarewala@

Contact No. 033-23

Website: www.nrtextile.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 33 of the

(Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015,

hereby given that a meeting of the

Directors of N R Textile Industries

is scheduled to be held on

February 13, 2019 at Regd. Office

of the Company at 12A, Netaji